S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S9

S10
S11

A2

Al

A5

A6

A8

A9

All
NW1/2
NW1/6

Scla0
Sclal
Scla2
Scla3
Sclad
Sclas
Sclab
Scla8
Scla9
Sclaa
Scldi
Scld3
Scld4
Sclds

Sclda
Sclac
Sclab
Sclad
Scla7
Sclae
Sclaf
Sc1do

Kollektor 1

Kollektor 2.1

Kollektor 2.2

VL Solar

Puffer unten

Puffer mitte

Puffer oben

VL Heizung

Speicher unten

Speicher oben

Pumpe Solar

WT Puffer oben

Therme

Pumpe Speicher

Mischer auf

Mischer zu

WT Puffer unten

RL Solar

Durchfluss Solar

WMZ Solar Leistung aktuell
WMZ Solar Summe KWh heute
WMZ Solar Summe KWh gesamt
WMZ Solar Leistung Summe MWh gesamt
Heizungspumpe



